Edição 1.221 | Ano 10
12 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HLZEJEZ7-4D5Y5W7D-HQ5XWYGI-6EYSAYVA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo

Termo de Rescisão amigável do Contrato Administrativo nº 001/2021, firmado entre o Município de
Cipó e a empresa Instituto Brasileiro de Desenvolvimento Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o n.
10.633.965/0001-75, cujo objeto consiste na “contratação de empresa especializada em Sistemas de
Gestão de atendimento ao Cidadão, Gestão da Transparência Pública e Acesso à informação,
Gestão do Diário Oficial Eletrônico, Ouvidoria, SIC, Página de Serviço de atendimento ao Cidadão,
Implantação e Manutenção do Site Oficial do Município Cipó”. Processo Administrativo nº 001/2021.
Dispensa de Licitação nº 001/2021. Fundamento Legal: art. 79, inciso II, c/c art. 79, §1º da Lei nº
8.666/93. Cipó/Ba, 31 de maio de 2021. José Marques dos Reis - Prefeito

Edição 1.221 | Ano 10
12 de julho de 2021

Página 3

EXTRATODO TERMODE RESCISÃO

Certificação Digital: HLZEJEZ7-4D5Y5W7D-HQ5XWYGI-6EYSAYVA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo

                                                         EXTRATO – TERMO ADITIVO

A Prefeitura de Cipó - BA torna público que firmou o 1º Termo Aditivo de Prazo e Valor ao Contrato nº 098/2021,

conforme especificações abaixo:

Dispensa: nº 061/2021

Objeto Contratual: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria e
assessoria técnica na administração, planejamento e acompanhamento de obras neste município.

Contratado: Águia Consultoria e Assessoria Administrativa Eireli, inscrito no CNPJ sob o nº 24.149.836/0001-10.

Objeto do Termo Aditivo: O referido Termo Aditivo de Prazo e Valor refere-se a prorrogação por mais15

(quinze) dias, e o valor de R$ 1.575,00 (hum mil quinhentos e setenta e cinco reais), correspondente a 25%

(vinte e cinco) por cento do valor global do contrato inicial, conforme previsão legal.

 Fundamento Legal: Com base no Art. 57, II; e no Artigo 65 , Inciso I, b, c/c seu § 1º da Lei 8.666/93.

Cipó – BA 23 de junho de 2021

José Marques dos Reis
Prefeito Municipal

Edição 1.221 | Ano 10
12 de julho de 2021

Página 4

EXTRATO

Certificação Digital: HLZEJEZ7-4D5Y5W7D-HQ5XWYGI-6EYSAYVA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo

	EXTRATO
	EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO
	EXTRATO

		2021-07-12T16:30:55-0300